1391. Fuit canonizata (beata Birgitta} a papa 
scilicet Bonifacius IX 7. die Octobris, (f. 82’ n).

(1397). Ericus coronatus in Kalmarn dominica 
trinitatis . . .b). (f. 84’ n).

1410. Die beate Clare uirginis apud (Sollerup}- 
mølle bellum fuit inter Dacos et quendam comitem 
de Scouenburg, in quo multi Dani corruerunt uide- 
licet dominus Magnus Munck, dominus Nicolaus 
Thuonis de Fyonia, et multi nobiles captiuati. Ab 
eodem bello dominus Luderus Kabel cum suis fu
giebat. — Item eodem anno dominus Abraham 
miles iussu regis Erici Danorum decollatus est 
apud Sønderborg propter tirannidem. (f. 85 n).

1420. Feria secunda proxima festum uisitati- 
onis Marie Ericus, rex Danorum, occidit omnes in 
Fymmern exceptis pueris et paucis mulieribus et 
totam terram per incendium deuastauit. (f. 86 n).

(1422). Ericus rex obsidebat arcem Synderborg 
non sine graui suarum copiarum iactura. (f. 86 n).

1423. Maribo incepit, (f. 82’ n).
1423. Obiit Boetius, episcopus Arusiensis. 

(f. 86 n).
1425. Habuerunt predicatores locum Helsingore. 

(f. 86 n).
1426. Ericus rex construxit castrum Auensborg 

circa Gottorp. (f. 85 n, f. 86’ n).
1427. Ciuitates Saxonie cum Holsatis opposue

runt se regi iniuste. (f. 86’ n).
1427. Crastino sancti Kanuti regis Allemani 

in multitudine nauium et copiosa plebe contra Da
cos, qui habuerunt paucas naues in conflictu et in 
triplo pauciorem populum. Illis tamen preualue- 
runt Daci per Dei graciam. (f. 86’ n).

1429. Ciuitates cum duce Løuburgense intra- 
uerunt Juciam et optinuerunt Openraa. (f. 86’n).

1430. Obiit Philippa Anglicana, uxor Erici, in 
festo trium regum, sepulta Watsteen. (f. 85 n).

1430. Fundata est ciuitas Lantzkronæ. (f. 86’ n).
1431. Fuit tam magnumc) frigus, quod cursus 

factus fuit a Scania in Syalandiam cum currubus 
et equitibus, (f. 87’ n).

1432. Ciuitates treugam inierunt cum rege in 
parlamento Horsnes. (f. 87’ n).

1433. Erat hyems intolerabilis, (f. 88 n).
<1434). Eo anno quidam Engelbertus de Suetia 

opposuit se regi, sed 1436 occiditur, (f. 88 n).

a) die inuentionis Stephani supra lineam scriptum.
b) Quæ sequuntur, iam deleta sunt.

1440. Christophorus electus in regem 5. Idus 
Aprilis, (f. 88’ n).

1441. 5. Nonas Junii dictus Christoferus rex 
interfecit rusticos etc. uidelicet Henricum Tageson 
cum suis numero quindecim rotae, (f. 88’ n).

Quos in Jutia simul conspiratos et coniuratos 
rex aggressus perdomuit et puniuit aliquot occisis 
— scilicet duobus milibus — die mensis Maii sci
licet feria 5. penthecostes sub principe suo Henrico 
Tagesson et interfectus est cum 1400. (f. 88’ et n).